РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2021 г.                                        г. Бодайбо                                                              № 637-п
Об определении перечня мест использования профессиональных пиротехнических изделий, расположенных на территории Бодайбинского городского поселения

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 г. № 1479 «Об утверждении правил противопожарного режима в Российской Федерации», руководствуясь ст. 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить местом использования профессиональных пиротехнических изделий на период с 20.12.2021 г по 01.02.2022 г. земельный участок, расположенный по адресу г. Бодайбо ул. Артема Сергеева 18и.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru.
ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ